
Odběratel:

Fakultní nemocnice v Moto]-e
Oddě].ení nákupu SZM Motol

V Úvalu 84
150 06 Praha 5 - Motol

rčo: ooo64-203
DIč: CZOOO642O!

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Objednávka ěíslo:
ID:
Datum :

Dodavatel: Te].:
Fax:

MediSyner, s.r.o.
Lisabonská 199/8
190 00 Praha 9, Vysoěany

2345l9o
36987 4
02.03 .2o2L

přejímka zboží po-Čt 6:00 až 18

-Objednáváme u Vás:
2lot/8o Interní 'ktinit. vK 2.LF ď r'til Motol

(2too27796,

Dodejte na adresu:
SZM E'l{ Motol
Komunikaění uze1 -2D

:00, Pá 6:00-15:00

Název Počet
1 PICC l-Iumen,PRO-PICC,Basic set CT 4F x55cm L2 BAI.

11 845,00á 5 Ks MR}TPAL}2A
( t7 .l2.2o2o P2ov0o1?839o 425/20)

2 PRo-PIc 2
á5Ks

lumen catheter ,CT SFx 55cm
" , }a,cTP52024

2 BAI.
12 362,5o( l7 .\2.2020 P2OVo017839o 425/2o',

Celkem bez daně:
Celkem s danj-:

].45 100,00
t66 865,00

IINT2345190] ]

Dodávaný materiá]- musí být v souladu se zákony 22/Lggl sb. a 268/2ot4 sb.
Cena, dodávkY se řj-dí smlouvou nebo poslední cenovou na}.ídkou.
Faktura musí splňovat vŠechny náleŽitosti d,ané zákonem ě.235/2oo4 sb. amusí být zaslána zároveň se zbožím. splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvád,ějte vždy ěíslo naší objednávky, jinak zboži
nemŮŽe být Převzato a faktura vyřízena. Dodávejte pouze celá balení.
žaaame obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této Jr"*;;*;.-----
objednávkY v hodnotě nad 50 OOO Ké bez DpH fakturuj,1e" až pozveřejněnív registru smlury ministerstva vnitra čn v.ool"do,-= § 6 odst.l , -|.

zákona 4. 34O/2O/5 sb, o regístru smluv. Není-li dohodnuto jinak, ',.
PovaŽujte objednávku newyřízenou d,o jed.noho měsíce za zrušenou.ostatní ujednání se řj-dí'oběanským zákoníkem (ě.89/2oL2 sb.)


